（様式 1－2）

（海外特別研究員事業）

令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会 理事長 殿

受 付 番 号

氏    名

用務地（国名）        （    国）

海外研究連絡センターへの情報提供について（ 新 規 ・ 変 更 ）

下記のとおり、日本学術振興会海外研究連絡センターへの情報提供について届け出いたします。

記

1. 海外研究連絡センターへの個人情報（※）の提供を

□ 承諾します。

□ 拒否します。
※個人情報は以下の項目です。
氏名、申請時における所属・職、審査区分、研究課題名、派遣国名、受入研究機関名、メール

アドレス

2. 海外研究連絡センターからの関連情報（セミナー、イベント等）の送付を

□ 希望します。

□ 希望しません。

（参考）海外研究連絡センター所在地

国名 都市名
米国 ワシントンＤＣ、サンフランシスコ

ドイツ ボン

英国 ロンドン

スウェーデン ストックホルム

フランス ストラスブール

タイ バンコク

中国 北京

エジプト カイロ

ケニア ナイロビ

（注）

① 初めて提出する場合は「新規」、すでに提出した内容を変更する場合は「変更」を選択してください。

② 派遣国に海外研究連絡センター所在地がある場合にご提出ください。
③ 海外研究連絡センターの電話番号や E-mail アドレスは、海外特別研究員のウェブサイトに掲載しています。

https://www.jsps.go.jp/j-ab/ab_support.html